โครงการจ้างจัดกิจกรรมประสานเครือข่ายเพื ่อสร้างการรับรู ้ และส่งเสริมการนำข้อมูล  
ขนาดใหญ่ไปใช้ให้เกิดประโยชน์ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท ปลาวาฬดี จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(สี่ล้านสามแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 
ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๔๔ 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล